Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 15 апреля 2015 г. № 328/25
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О проведении конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Провести конкурс на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» 20 мая 2015 года в 10.00 часов по адресу: Республика Коми, с. Усть-Цильма, ул. Новый квартал, д. 11 «а», конференц-зал администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Поручить администрации муниципального района «Усть-Цилемский» опубликовать в районной газете «Красная Печора» условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, проект контракта, условия контракта, не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от муниципального района «Усть-Цилемский» согласно приложению.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                             А.В. Поздеев

Утвержден

решением Совета муниципального
района «Усть-Цилемский»

от 15 апреля 2015 г. № 328/25
 (приложение)

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

1) Выучейская Елена Геннадьевна, заведующий отделом по управлению внутренней политикой администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;
2) Дуркин Александр Иванович, депутат Совета муниципального района «Усть-Цилемский»;
3) Тлустенко Александр Владимирович, депутат Совета муниципального района «Усть-Цилемский».

_____________________